
取扱店舗 （新規登録 ／ 変更 ／ 削除） 依頼書 
 ↑該当のものに○をつけてください。 

 
呉竹 情報管理部 宛 

Email：kuretake@kuretake.co.jp 

FAX：0742-50-2072 
 

呉竹ホームページ 取扱店舗一覧への登録、もしくは情報変更をご依頼の方は、こちらの用紙に

記載いただき、上記メールアドレス宛にメールいただくか、または、上記 FAX 番号へ送信くださ

います様、宜しくお願い致します。 

 

   年  月  日 

ホームページ掲載情報 

【店舗名】  

【ご担当者名】  

【ご住所】 〒    － 
道 

都           区       町 
府      市       村 

    県      郡 

【お電話番号】  

         －        － 

 

【店舗 HP URL】  

【お取扱商材】 
☑をつけてくださ

い。 
 

 

□書道関連   □有  □無 

□絵てがみ関連 □有  □無 

□筆ぺん・マーカーペン関連 □有  □無 

□スクラップブッキング・ 

ホビークラフト関連 

□有  □無 

連絡先情報 ※以下の内容はホームページには表示されません 

【FAX番号】  

－        － 

【EMAILアドレス】  ＠ 

呉竹メールマガジンの送付をご希望される方は、メールアドレスをご記入下さい。    

□上記 Email アドレスと同じ または             ＠ 

mailto:kuretake@kuretake.co.jp


 
平成 31 年 1 月 9 日 

お取引先店舗各位 
 
 

 
【呉竹ホームページ 弊社商品取扱店舗一覧掲載について】 

 
 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
 
 さて、弊社ホームページでは、呉竹商品をお買い求め頂ける販売店の紹介ページとして、｢取扱

店舗一覧｣を掲載しております。 
 
 掲載を希望される店舗様は、前ページ「取扱店舗登録依頼書」に必要事項をご記入頂き、弊社 

情報管理部まで Email または FAX でご依頼いただきます様、宜しくお願い致します。 
 また、掲載をご希望される店舗様には情報の更新のため年一度本案内状を Email または FAX
にてご送付いたしますのでご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 
 
また、既にご登録されている販売店様で、店舗情報の変更や、掲載の削除をご希望の方も同様に

「取扱店舗登録依頼書」にてお知らせください。 
 
掲載条件につきましては、弊社ホームページ「お問い合わせ」より「店舗登録に関するお問い合

わせ（店舗様向け）」をご覧下さい。 
 
 
以上、どうぞ宜しくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 
 

 
 

 

https://www.kuretake.co.jp/inquiry/#anc06
https://www.kuretake.co.jp/inquiry/#anc06

